Anpassung gemaB § 6 der Wertpapierbedingungen bzw. § 4c der Emissionsbedingungen

Aufgrund einer Kapitalerhhung durch Ausgabe von Bezugsrechten wurden die unten
aufgefiihrten Wertpapiere der UBS AG, Niederlassung London, bezogen auf die Aktie der
AXA S.A. (ISIN FR0000120628) mit Wirkung zum 10. November 2009 wie folgt angepasst:

Aktienanleihen PLUS

ISIN

DEOOOUBOQ1W4
DEOOOUBOSFLO
DEOOOUBOVTH3
DEOOOUBOV5H9
DEOOOUBOXSZ3
DEOOOUBOXZC7
DEOOOUBOYPV6
DEOOOUBOYYA2
DEOOOUB0O57V0
DEOOOUB064P8
DEOOOUB067G0
DEOOOUB1B745
DEOOOUBOSTP2
DEOOOUBOSTQO
DEOOOUBOSTR8
DEOOOUBOSTS6
DEOOOUBOSTT4
DEOOOUBOSTUZ2
DEOOOUBOSTVO
DEOOOUBOSTWS8
DEOOOUBOSTZ1
DEOOOUBOSTO8
DEOOOUBOST16
DEOOOUBOST24

Bonus Zertifikate

ISIN

DEOOOUB232J4
DEOOOUBSO0ET8
DEOOOUB4KD75
DEOOOUB4KZZ7
DEOOOUB4K161
DEOOOUB2Q8B1
DEOOOUB2RACS
DEOOOUB2SQC2
DEOOOUBOLGP4
DEOOOUBOLO84
DEOOOUBONWV5
DEOOOUBONSP4
DEOOOUBOQHAS3

Basis-

preis

alt

in

EUR
15,40
15,40
15,40
15,40
15,40
15,40
15,40
15,40
15,40
15,40
15,40
15,40
19,05
19,05
19,05
19,05
19,05
19,05
19,05
19,05
19,05
19,05
19,05
19,05

Basis-
preis
neu
in
EUR
15,05
15,05
15,05
15,05
15,05
15,05
15,05
15,05
15,05
15,05
15,05
15,05
18,61
18,61
18,61
18,61
18,61
18,61
18,61
18,61
18,61
18,61
18,61
18,61

Bezugs-

verhaltnis

alt

_ e a s s s s s
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Kick-In Kick-In Multiplikator /
Strike Strike Referenz-
alt neu aktie(n)
in EUR in EUR pro Stiickelung
alt
9,20 8,99 64,935065
10,00 9,77 64,935065
10,80 10,55 64,935065
11,60 11,33 64,935065
9,20 8,99 64,935065
10,00 9,77 64,935065
10,80 10,55 64,935065
11,60 11,33 64,935065
9,20 8,99 64,935065
10,00 9,77 64,935065
10,80 10,55 64,935065
11,60 11,33 64,935065
11,43 11,17 52,493438
13,33 13,02 52,493438
15,24 14,89 52,493438
11,43 11,17 52,493438
13,33 13,02 52,493438
15,24 14,89 52,493438
11,43 11,17 52,493438
13,33 13,02 52,493438
15,24 14,89 52,493438
11,43 11,17 52,493438
13,33 13,02 52,493438
15,24 14,89 52,493438
Bezugs- Bonus- Bonus-
verhaltnis Level Level
neu alt neu
in EUR in EUR
1:1,0234576 31,00 30,29
1:1,0234576 32,50 31,76
1:1,0234576 15,00 14,66
1:1,0234576 15,60 15,24
1:1,0234576 16,20 15,83
1:1,0234576 13,10 12,80
1:1,0234576 14,60 14,27
1:1,0234576 16,20 15,83
1:1,0234576 15,40 15,05
1:1,0234576 15,20 14,85
1:1,0234576 15,00 14,66
1:1,0234576 18,10 17,69
1:1,0234576 15,60 15,24

Multiplikator /

Referenz-

aktie(n)

pro Stiickelung

neu

66,4582890
66,4582890
66,4582890
66,4582890
66,4582890
66,4582890
66,4582890
66,4582890
66,4582890
66,4582890
66,4582890
66,4582890
53,7248107
53,7248107
53,7248107
53,7248107
53,7248107
53,7248107
53,7248107
53,7248107
53,7248107
53,7248107
53,7248107
53,7248107

Kick
Out
Level
alt
in EUR
19,50
18,50
7,50
8,10
8,70
7,50
8,10
8,70
10,90
10,90
10,90
10,90
9,50

Kick
Out
Level
neu
in EUR
19,05
18,08
7.33
7.91
8,50
7.33
7.91
8,50
10,65
10,65
10,65
10,65
9,28

Falligkeitstag

21.12.2009
21.12.2009
21.12.2009
21.12.2009
21.06.2010
21.06.2010
21.06.2010
21.06.2010
20.12.2010
20.12.2010
20.12.2010
20.12.2010
22.03.2010
22.03.2010
22.03.2010
21.06.2010
21.06.2010
21.06.2010
20.09.2010
20.09.2010
20.09.2010
20.12.2010
20.12.2010
20.12.2010

Verfalltag

16.12.2009
18.08.2010
16.06.2010
16.06.2010
16.06.2010
16.12.2009
16.12.2009
16.12.2009
16.06.2010
15.09.2010
15.12.2010
15.06.2011
15.06.2011



Bonus (Capped) Zertifikate

ISIN

DEOOOUB1EV74
DEOOOUB1FF32
DEOOOUB1FRK2
DEOOOUB1GGE6
DEOOOUB1HM56
DEOOOUB1TH3M1
DEOOOUB1JEW7Y
DEOOOUB1KNX4
DEOOOUB1M3G6
DEOOOUB1RN38
DEOOOUB1RTT4
DEOOOUB1R6S9
DEOOOUB15Z780
DEOOOUB16C78
DEOOOUB16TLA
DEOOOUB16Y31

Discount Zertifikate

ISIN

DEOOOUBOF375
DEOOOUBOF383
DEOOOUB7HAY2
DEOOOUB7HAZ9
DEOOOUB7HBAO
DEOOOUB7HBC6
DEOOOUB7HBD4
DEOOOUB7HBE2
DEOOOUB7HBF9
DEOOOUB7HBG7Y
DEOOOUB7HBHS5
DEOOOUB7HBJ1
DEOOOUB7HBL7
DEOOOUB7HBMS5
DEOOOUB7HBNS3
DEOOOUB7HBP8
DEOOOUB7HBQ6
DEOOOUB7HBR4
DEOOOUB7HBS2
DEOOOUB7HBTO
DEOOOUB7HBU8
DEOOOUB7HBV6
DEOOOUB7HBW4
DEOOOUB7HBX2
DEOOOUB7HBYO
DEOOOUB7HBZ7
DEOOOUB7HCAS
DEOOOUB7HCB6
DEOOOUB7HCC4
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Bezugs-
verhaltnis
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Bezugs-
verhaltnis
alt

Bezugs- Bonus- Bonus-
verhaltnis Level / Level /
neu Maximal- Maximal-
betrag betrag
alt neu
in EUR in EUR
1:1,0234576 22,00 21,50
1:1,0234576 22,00 21,50
1:1,0234576 22,00 21,50
1:1,0234576 22,00 21,50
1:1,0234576 22,40 21,89
1:1,0234576 22,40 21,89
1:1,0234576 22,40 21,89
1:1,0234576 22,40 21,89
1:1,0234576 22,80 22,28
1:1,0234576 22,80 22,28
1:1,0234576 22,80 22,28
1:1,0234576 22,80 22,28
1:1,0234576 17,42 17,02
1:1,0234576 18,65 18,22
1:1,0234576 21,34 20,85
1:1,0234576 18,28 17,86
Bezugs- Hochstbetrag
verhaltnis alt
neu in EUR
1:1,0434151 27,46
1:1,0434151 31,39
1:1,0234576 24,00
1:1,0234576 26,00
1:1,0234576 32,00
1:1,0234576 34,00
1:1,0234576 36,00
1:1,0234576 38,00
1:1,0234576 40,00
1:1,0234576 24,00
1:1,0234576 26,00
1:1,0234576 28,00
1:1,0234576 30,00
1:1,0234576 32,00
1:1,0234576 34,00
1:1,0234576 36,00
1:1,0234576 38,00
1:1,0234576 40,00
1:1,0234576 24,00
1:1,0234576 26,00
1:1,0234576 28,00
1:1,0234576 30,00
1:1,0234576 32,00
1:1,0234576 34,00
1:1,0234576 36,00
1:1,0234576 38,00
1:1,0234576 40,00
1:1,0234576 24,00
1:1,0234576 26,00

Kick
Out
Level
alt

in EUR

10,20
11,00
11,80
12,80
10,20
11,00
11,80
12,80
10,20
11,00
11,80
12,80

8,65
10,09
11,53

8,65

Kick
Out
Level
neu

in EUR

9,97
10,75
11,53
12,51

9,97
10,75
11,53
12,51

9,97
10,75
11,53
12,51

8,45

9,86
11,27

8,45

Hochstbetrag
neu
in EUR

26,83
30,67
23,45
25,40
31,27
33,22
35,17
37,13
39,08
23,45
25,40
27,36
29,31
31,27
33,22
35,17
37,13
39,08
23,45
25,40
27,36
29,31
31,27
33,22
35,17
37,13
39,08
23,45
25,40

Verfalltag

09.12.2009
09.12.2009
09.12.2009
09.12.2009
10.03.2010
10.03.2010
10.03.2010
10.03.2010
09.06.2010
09.06.2010
09.06.2010
09.06.2010
09.06.2010
09.06.2010
09.06.2010
08.09.2010

Verfalltag

18.12.2009
18.12.2009
18.12.2009
18.12.2009
18.12.2009
18.12.2009
18.12.2009
18.12.2009
18.12.2009
26.03.2010
26.03.2010
26.03.2010
26.03.2010
26.03.2010
26.03.2010
26.03.2010
26.03.2010
26.03.2010
25.06.2010
25.06.2010
25.06.2010
25.06.2010
25.06.2010
25.06.2010
25.06.2010
25.06.2010
25.06.2010
24.09.2010
24.09.2010



DEOOOUB7HCD2
DEOOOUB7HCEO
DEOOOUB7HCF7
DEOOOUB7HCG5
DEOOOUB7HCH3
DEOOOUB7HCJ9
DEOOOUB7HCL5
DEOOOUB7HCM3
DEOOOUB7HCN1
DEOOOUB7HCP6
DEOOOUB7HCQ4
DEOOOUB7HCR2
DEOOOUB7HCSO
DEOOOUB7HCT8
DEOOOUB7HCUG
DEOOOUB7HCV4
DEOOOUB184P4
DEOOOUB169F6
DEOOOUB16X57
DEOOOUB15WA3
DEOOOUB28RT6
DEOOOUB27QD4
DEOOOUB26T93
DEOOOUB26GGO0
DEOOOUBA4SEB6
DEOOOUB4RMLO
DEOOOUB4RFL4
DEOOOUB4QSH7
DEOOOUB5GS16
DEOOOUB5GRT2
DEOOOUB5GJ82
DEOOOUB5GCMS
DEOOOUB6MRM3
DEOOOUB6EMC98
DEOOOUBG6KUN9
DEOOOUB6GKRQ8
DEOOOUB7SY20
DEOOOUB7N721
DEOOOUB7MEO4
DEOOOUB7LQ19
DEOOOUB7R078
DEOOOUB7NLO4
DEOOOUB61KQ8
DEOOOUB7LF87
DEOOOUB7Q5P2
DEOOOUB7MU38
DEOOOUB7L683
DEOOOUB7G8M5
DEOOOUB7POU4
DEOOOUB986U2
DEOOOUB97DB9
DEOOOUB94MV5
DEOOOUB92YM3
DEOOOUB9Z168
DEOOOUB9YX21
DEOOOUB9XP63
DEOOOUBOWVU1
DEOOOUB9V3C6
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:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576
:1,0234576

28,00
30,00
32,00
34,00
36,00
38,00
40,00
24,00
26,00
28,00
30,00
32,00
34,00
36,00
38,00
40,00
12,00
13,00
14,00
15,00
12,00
13,00
14,00
15,00
12,00
13,00
14,00
15,00
12,00
13,00
14,00
15,00
12,00
13,00
14,00
15,00
12,00
17,00
20,00
22,00
13,00
18,00
14,00
23,00
15,00
19,00
21,00
24,00
16,00
12,00
13,00
14,00
15,00
16,00
17,00
18,00
19,00
20,00

27,36
29,31
31,27
33,22
35,17
37,13
39,08
23,45
25,40
27,36
29,31
31,27
33,22
35,17
37,13
39,08
11,72
12,70
13,68
14,66
11,72
12,70
13,68
14,66
11,72
12,70
13,68
14,66
11,72
12,70
13,68
14,66
11,72
12,70
13,68
14,66
11,72
16,61
19,54
21,50
12,70
17,59
13,68
22,47
14,66
18,56
20,52
23,45
15,63
11,72
12,70
13,68
14,66
15,63
16,61
17,59
18,56
19,54

24.09.2010
24.09.2010
24.09.2010
24.09.2010
24.09.2010
24.09.2010
24.09.2010
17.12.2010
17.12.2010
17.12.2010
17.12.2010
17.12.2010
17.12.2010
17.12.2010
17.12.2010
17.12.2010
18.12.2009
18.12.2009
18.12.2009
18.12.2009
26.03.2010
26.03.2010
26.03.2010
26.03.2010
25.06.2010
25.06.2010
25.06.2010
25.06.2010
24.09.2010
24.09.2010
24.09.2010
24.09.2010
17.12.2010
17.12.2010
17.12.2010
17.12.2010
24.06.2011
24.06.2011
24.06.2011
24.06.2011
24.06.2011
24.06.2011
24.06.2011
24.06.2011
24.06.2011
24.06.2011
24.06.2011
24.06.2011
24.06.2011
23.12.2011
23.12.2011
23.12.2011
23.12.2011
23.12.2011
23.12.2011
23.12.2011
23.12.2011
23.12.2011



DEOOOUB9TW60 1:1 1:1,0234576 21,00
DEOOOUBINCY2 11 1:1,0234576 22,00
DEOOOUBIMW59 1:1 1:1,0234576 23,00
DEOOOUB9FGH4 1:1 1:1,0234576 24,00
One Step Protect (Kapitalschutz) Zertifikate
ISIN Kick Out Level Kick Out Level Verfalltag
alt neu
in EUR in EUR
DEOOOUBOQV63 15,44 15,09 21.10.2010
DEOOOUBOQXTO 15,44 15,09 08.04.2011
DEOOOUBOQZ51 15,44 15,09 21.10.2011
Outperformance Zertifikate
ISIN Bezugs- Bezugs- Basiskurs Basiskurs
verhaéltnis verhaltnis alt neu
alt neu in EUR in EUR
DEOOOUB6GCFZ1 11 1:1,0234576 21,80
Sprint Zertifikate
ISIN Bezugs- Bezugs- Basiskurs Basiskurs  Ho6chst-
verhaltnis verhaltnis alt neu betrag
alt neu in EUR in EUR alt
in EUR
DEOOOUB5CT92 1:1 1:1,0234576 21,40 20,91 31,20

20,52 23.12.2011
21,50 23.12.2011
22,47 23.12.2011
23,45 23.12.2011
Verfalltag
21,30 16.12.2009
Hoéchst- Verfalltag
betrag
neu
in EUR
30,48 16.12.2009



